
 

1 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195   V Brně, dne  10.1.2014 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Laboratorní nástroje a pomůcky - děleno na části“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (3) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 

 
Dotaz: 

 

Vážený pane, 

 

chtěl bych vás požádat o dodatečné informace k veřejné zakázce: „Laboratorní nástroje a pomůcky – 

děleno na části.“ 

 

1. Část 1 

Uvedená cena položky Automatická pipeta elektromotorická je příliš nízká. Stanovené technické 

požadavky a cena 1652,76 Kč nelze reálně sloučit. Prosím o vysvětlení, případně změnu ceny. 

 

2. Část 1 

Prosím o bližší specifikaci položky Pipetman. 

 

3. Část 10 

Prosím o bližší specifikaci položky Laboratorní odstředivka, není zde uveden rozsah nastavení otáček 

a maximální kapacita či počet zkumavek. 

 

4. Část 10 

Prosím o bližší specifikaci položky Magnetická míchačka, specifikovat požadované parametry. 

 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_684.html


 

2 

5. Část 13 

U položky Inkubátor s blokem požadujete frekvenci třepání 250 – 1400 ot/min a teplotní stabilitu 

0,01°C 

Bylo by možné nabídnout v rámci zpřístupnění více zájemců o tuto zakázku, inkubátor s frekvencí 

třepání 300 – 1500 ot/min a teplotní stabilitou 0,5°C. U typu těchto přístrojů nenabízí žádný výrobce 

na trhu teplotní stabilitu 0,01°C. 

 

Děkuji za odpověď a zůstávám s pozdravem 

 

 
Odpověď: 
 

Ad Část 1 

Zadavatel v souladu se zákonem 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zrušil 

část 1 veřejné zakázky. Zadavatel odkazuje na Rozhodnutí zadavatele o zrušení části 

veřejné zakázky „Laboratorní nástroje a pomůcky - děleno na části“ publikované na 

profilu zadavatele. 

 

Ad část 10 

 

Laboratorní odstředivka: rychlost (ot/min)- 6000, max. kapacita - 8x15 mm 

 

Magnetická míchačka: otáčky 1,400 l/min, přesnost 2%, topný výkon 800 W, rozsah 

teploty desky 20-300 °C, přesnost teploty 5 K, pracovní plocha sklokeramická 

 

Ad část 13 

 

Upřesnění: inkubátor s frekvencí třepání 300 – 1500 ot/min a teplotní stabilitou 0,5°C 

 

Sdělení zadavatele 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel změnil zadávací podmínky předmětné veřejné 

zakázky poskytnutím dodatečné informace v době, kdy zadavatel již obdržel nabídku 

některého uchazeče, vyzývá tímto zadavatel takové uchazeče, aby v případě zájmu o 

podání nové nabídky, požádali o vzetí zpět a vrácení již podané nabídky. 

 

Vzhledem k výše uvedeným okolnostem zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

do 22.1.2014 do 10.00. Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek – 22.1.2014 v 10.00 hodin, a to v sídle zadavatele - konkrétně v areálu Mendelovy 

univerzity v Brně, v 1.NP budovy E (Oddělení veřejných zakázek, číslo dveří 2020). 
 



 

3 

 

 

 

 

         ………………………… 

Mgr. Marek Lollok 

referent veřejných zakázek 


		2014-01-10T11:28:01+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




